
    




    
    
        
        
        
        
        
                
            
        
        
        
    
    




    
        
            
                

            


            
                

    
        
    



            

            
                
     
        
    

    
        
            
        
    


                
	CZ
	SK
	EN

 
            

        

    
   


        
            
                
                    

                    
                        
                            
                                

                                

                                

                            

                        

                        
                            

    
        
    



                        

                    

                

            

            
                
                    
                        
                            
                                
                                    
                                    	
KDO JSME                                            
	
CO DĚLÁME                                            
	
PRO KOHO DĚLÁME                                            
	
VAŠE KARIÉRA                                            
	
AKTUÁLNĚ                                            
	
KONTAKTY                                            


                                

                            

                        

                        
                            
                                        
                                        
                                        
                                        
                            

                            [image: ]
                        

                    

                

                
                    
                        	
                                        O nás
                                    	Naše mise
	Firemní hodnoty
	Vedení společnosti
	Společenská odpovědnost
	Jsme součástí KKCG


                                
	
                                        Naši partneři a certifikace
                                    

                                
	
                                        Kvalita a důvěryhodnost
                                    

                                
	
                                        Další firemní informace
                                    	Logo Aricoma
	Všeobecné obchodní podmínky
	Ochrana osobních údajů
	Etický kodex a compliance


                                


                        	
                                        Naše nabídka
                                    	Podnikové aplikace
	Digitální řešení pro moderní stát
	IT infrastruktura
	Kybernetická bezpečnost
	Cloudové služby
	Komplexní IT služby
	Služby a řešení pro instituce EU


                                
	
                                        Inspirace k nabídce
                                    

                                


                        	
                                        Naši zákazníci a odvětví
                                    	Průmysl a výroba
	Banky a pojištovny
	Energetika a utility
	Obchod a služby
	Doprava a logistika
	Zdravotnictví a sociální péče
	Veřejná správa
	Vzdělávání, věda
	Média a komunikace


                                
	
                                        Případové studie
                                    

                                


                        	
                                        Přidej se k nám
                                    	V jakých oblastech se můžete uplatnit
	Pro jaké zákazníky můžete pracovat


                                


                        	
                                        Co je nového
                                    

                                
	
                                        Akce, semináře a webináře
                                    

                                
	
                                        Blog Elita
                                    

                                
	
                                        Newslettery
                                    

                                
	
                                        Pro média
                                    

                                


                        	
                                        Kontaktujte nás
                                    	Naše právní subjekty
	Obchodní zastoupení
	Servisní síť


                                


                

            

        

    


    
       
        



    
        Dnešek je jen začátek

    

    
        
    
    
        
    





    
            

        
            
                





        
            [image: white aricoma avatar]

        





    


                





        
            Nenechte se zaskočit technologiemi, o kterých jste včera ani netušili. 
Svět nezpomalí, nezabrzdí, bude jen rychlejší. A my vás tím provedeme. 
Posuneme vás od tabulek k online řízení, zhodnotíme vaše data, připravíme vás na zítřejší kyberútok a rozpohybujeme váš byznys digitalizací.
Jsme #1 v podnikovém IT.

        

        
                
                    Začněte dnes
                

        





    


            

        

    
  
        
            
                






    
            
                CZK 9.5 mld
            

            
                6000+
            

            
                30+
            

            
                1500
            

            
                3500
            

            
                CZK 550 mil
            

    


    


            

        





    
        
            
                Co děláme

            

            
                    
                        
                            
                                Podnikové aplikace

                            

                        

                    
                    
                        
                            
                                Digitální řešení pro moderní stát

                            

                        

                    
                    
                        
                            
                                IT infrastruktura

                            

                        

                    
                    
                        
                            
                                Kybernetická bezpečnost

                            

                        

                    
                    
                        
                            
                                Cloudové služby

                            

                        

                    
                    
                        
                            
                                Komplexní IT služby

                            

                        

                    
                    
                        
                            
                                Služby a řešení pro instituce EU

                            

                        

                    
            

        

    






    
        
            
                
                    Co je nového

                

                    
        
            	
    
        [image: alt]
    
        22. 3. 2024 | Kompletně jsme obměnili síťovou infrastrukturu Krajské nemocnice T. Bati ve Zlíně

	
    
        [image: alt]
    
        15. 3. 2024 | Připravte se na získání certifikace Microsoft v kurzech Akademie

	
    
        [image: alt]
    
        6. 3. 2024 | Vezměte si příklad z Pearl Harboru a neignorujte riziko kybernetického útoku

	
    
        [image: alt]
    
        5. 3. 2024 | Ideální firemní notebook. Jak vybrat ten nejlepší model pro vaše potřeby?

	
    
        [image: alt]
    
        29. 2. 2024 | Výkony serverů a úložišť, odběr elektřiny i cena za ni jdou prudce nahoru. Jak z toho ven?

	
    
        [image: alt]
    
        26. 2. 2024 | Umělá inteligence v obchodě a marketingu: Jak vám může pomoci Copilot

	
    
        [image: alt]
    
        23. 2. 2024 |  Konsolidace webů a portálů společnosti GasNet

	
    
        [image: alt]
    
        21. 2. 2024 | Větší kapacita, výkon a predikovatelné provozní náklady. Tak může vypadat vaše nové datové centrum

	
    
        [image: alt]
    
        14. 2. 2024 | Moderní web společnosti HET pro rychlou interakci se zákazníky, větší prodej a nižší náklady

	
    
        [image: alt]
    
        8. 2. 2024 | Kybernetické útoky v číslech. Statistiky varují, kdo by se měl bát.

	
    
        [image: alt]
    
        5. 2. 2024 | Jak budovat datacentrum se silnými bezpečnostními výhodami?

	
    
        [image: alt]
    
        24. 1. 2024 | Tři důvody, proč začít rok 2024 s podnikovými notebooky Dell Latitude

	
    
        [image: alt]
    
        17. 1. 2024 | Aricoma zavedla zaměstnancům v Česku neomezené volno

	
    
        [image: alt]
    
        12. 1. 2024 | SOLSOL přechází na cloudové ERP Microsoft Dynamics 365 Business Central

	
    
        [image: alt]
    
        10. 1. 2024 | Co udělal Jack Stanfield ve filmovém thrilleru Firewall špatně

	
    
        [image: alt]
    
        8. 1. 2024 | Zveme vás na itSMF konferenci s mottem "AI ve službách IT"

	
    
        [image: alt]
    
        4. 1. 2024 | Podnikové sítě s pokrokovým a přitom cenově atraktivním řešením

	
    
        [image: alt]
    
        2. 1. 2024 | Aricoma dokončila rebranding přejmenováním posledních firem

	
    
        [image: alt]
    
        28. 12. 2023 | Služby HPE GreenLake zajištují spolehlivý provoz společnosti Ptáček – velkoobchod

	
    
        [image: alt]
    
        15. 12. 2023 | Volkswagen Slovakia inovuje řízení lidského kapitálu pomocí bezpapírové personalistiky

	
    
        [image: alt]
    
        15. 12. 2023 | Automatizace procesu zpracování příchozích faktur pro Košík.cz

	
    
        [image: alt]
    
        15. 12. 2023 | Snižujeme manuální práce a zrychlujeme oběh faktur a smluv pro Heineken Slovensko

	
    
        [image: alt]
    
        11. 12. 2023 | Robustní víceúrovňová ochrana uživatelů a dat Vojenské nemocnice Olomouc

	
    
        [image: alt]
    
        8. 12. 2023 | Dlubal Software modernizuje webový portál díky platformě Sitecore

	
    
        [image: alt]
    
        4. 12. 2023 | Existuje dokonalé firemní zařízení pro práci z kanceláře, domova i z cest?

	
    
        [image: alt]
    
        1. 12. 2023 | Co zatím dokáží AI jazykové modely?

	
    
        [image: alt]
    
        22. 11. 2023 | Centrální management, zálohování a klíčová infrastruktura pro skupinu AGROMĚŘÍN

	
    
        [image: alt]
    
        13. 11. 2023 | Nasazení ServiceNow na MMR – první SaaS řešení v resortu

	
    
        [image: alt]
    
        12. 11. 2023 | Nebezpečná rychlost

	
    
        [image: alt]
    
        6. 11. 2023 | O.MG USB kabely a jejich použití v praxi, máme se čeho bát?

	
    
        [image: alt]
    
        1. 11. 2023 | Vlna vishingu

	
    
        [image: alt]
    
        1. 11. 2023 | Doporučujeme nejnovější digitální technologie pro podporu výuky ve školách a v práci

	
    
        [image: alt]
    
        1. 11. 2023 | Výrazné snížení nákladů na provoz IT ve společnosti Innogy

	
    
        [image: alt]
    
        29. 10. 2023 | Spolehlivý provoz skladovacího areálu LOG Point 112 zajišťují služby "Jsme Vaše IT"

	
    
        [image: alt]
    
        19. 10. 2023 | Nové vylepšení pro Dynamics 365 Business Central 2023

	
    
        [image: alt]
    
        16. 10. 2023 | Společnost Sodexo Benefity využívá služby AC Cloud pro spolehlivý provoz byznys aplikací

	
    
        [image: alt]
    
        16. 10. 2023 | Moderní a bezpečná IT infrastruktura s provozními službami pro Arkance Systems CZ

	
    
        [image: alt]
    
        5. 10. 2023 | Automatizace přinesla HR oddělení Home Credit bezpapírovou personalistiku

	
    
        [image: alt]
    
        22. 9. 2023 | Sjednocení interních procesů ve společnosti Heureka Group, působící v několika zemích

	
    
        [image: alt]
    
        11. 9. 2023 | Magazín ELITA 2023: Nová Aricoma bude silnější

	
    
        [image: alt]
    
        5. 9. 2023 | Díky novým DELL serverům s AMD vám navrhneme úspornější a bezpečnější řešení datacentra

	
    
        [image: alt]
    
        4. 9. 2023 | Jurský park

	
    
        [image: alt]
    
        1. 9. 2023 | První čtyři firmy přejímají nové jméno Aricoma

	
    
        [image: alt]
    
        31. 8. 2023 | Hacking v Matrixu

	
    
        [image: alt]
    
        30. 8. 2023 | Víme, jak ochránit všechny části vašeho firemního IT. S Fortinet MESH Firewall



        

    


            

        

    





     
    
   
    
    
        

        
            
                
                    
                        Na vašem soukromí nám záleží
                        Používáme identifikátory cookies, které jsou nezbytné pro funkčnost webových stránek. Kliknutím na tlačítko „Rozumím“ souhlasíte s využitím i dalších typů cookies pro statistické měření návštěvnosti či přizpůsobování obsahu a cílení marketingu dle toho, co vás zajímá.



Takto udělený souhlas lze později kdykoliv odvolat či nastavit dle svých preferencí. To nabízí volba „Nastavení cookies“, kde jsou i podrobnější informace k celé problematice.


                    

                    
                        Rozumím
                        Nastavení cookies
                        Jen nezbytné cookies
                    

                

            

        

    

      
    


    
        
            
                

    
        
    



            

            
                
                    	Kdo jsme
	Co děláme
	Pro koho děláme
	Případové studie
	Co je nového
	Akce a semináře
	Pro média
	Vaše kariéra
	Kontakty


                


                    
                        Kdo jsme

                        	O nás
	Vaše kariéra
	Naši partneři a certifikace
	Kvalita a důvěryhodnost
	Všeobecné obchodní podmínky
	Ochrana osobních údajů
	Etický kodex a compliance
	Logo Aricoma


                    

                    
                        Co děláme

                        	Podnikové aplikace
	Digitální řešení pro moderní stát
	IT infrastruktura
	Kybernetická bezpečnost
	Cloudové služby
	Komplexní IT služby
	Služby a řešení pro instituce EU
	Inspirace k nabídce
	Případové studie


                    

                    
                        Pro koho děláme

                        	Průmysl a výroba
	Banky a pojišťovny
	Energetika a utility
	Obchod a služby
	Doprava a logistika
	Zdravotnictví a sociální péče
	Veřejná správa
	Vzdělávání, věda
	Média a komunikace


                    

                    
                        Aktuálně

                        	Co je nového
	Akce a semináře
	Blog Elita
	Newslettery
	Pro média


                    

                    
                        Kontakty

                        	Kontaktujte nás
	Naše právní subjekty 
	Obchodní zastoupení
	Servisní síť


                    

            


            
                


            
            
            
            


                © . All rights reserved


            

        

    


    

        
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    



    

